
Uchwała Nr XXVll/213/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 lutego 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art. 167 art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Rada 
Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznie 2009 roku Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 333/09 z 
dnia 23 stycznia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów stanowiącym złącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Zwiększenia 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 
OGOŁEM 500.000 zł 

600 Transport i łączność 500.000 zł 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 300.000 zł 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

• dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną między 200.000 zł 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - Gmina 
Wojaszówka z przeznaczeniem na: 

Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940 R Przybówka - 100.000 zł 
Rzepnik- Bratkówka w m. Łęki Strzyżowskie 
Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1962 R Krosno - 100.000 zł 
Czarnorzeki - Jasienica Rosielna w m. Odrzykoń Głębokie 

Zwiększenia dochodów powiatu dokonano się na podstawie: 
- pisma Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji znak: BUSKŻ.5901-1-152/09 

z dnia 12 stycznie 2009 roku. 
- Uchwały Nr XXlll/131/2009 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 18 lutego 2009 roku 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
t się nastę PUJące zmiany: 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 
OGOŁEM: 1.204.522 zł 1. 704.522 zł 

600 Transport i łączność 1.200.000 zł 1. 700.000 zł 
60014 drogi publiczne powiatowe 1.200.000 zł 1.155.000 zł 

Wydatki bieżące : 114.000 zł 
- pozostałe wydatki 114.000 zł 
Wydatki maiatkowe: 1.041.000 zł 
- zadania inwestycyjne 1.200.000 zł 961.000 zł 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R Krosno - Rogi 1. 200. OOO zł 
- Iwonicz 



• przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R Krosno - Rogi 656.000 zł 
- Iwonicz wraz z chodnikiem i odwodnieniem korpusu 
drogowego w m. Rogi 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej - 305.000 zł 
• przebudowa dróg powiatowych nr 1847 R Szebnie -

Tarnowiec - Jedlicze - Potok, nr 1950 R Chlebna -
Kopytowa - Faliszówka, nr 1951 R Chlebna - Łubno 
Szlecheckie, nr 1924 R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka - Odrzykoń 

- zakupy inwestycyjne 50.000 zł 
- dotacja celowa 30.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 30.000 zł 
• przebudowa drogi powiatowej nr 1973 R Krosno -

!skrzynia wraz z budową chodnika w m. Krościenko 
Wyżne - Gmina Krościenko Wyżne 
I 60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowvch 545.000 zł 

Wydatki bieżące : 545.000 zł 
- pozostałe wydatki 545.000 zł 

801 I Oświata i wychowanie 4.522 zł 
I 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.522 zł 

Wydatki bieżące : 4.522 zł 
- pozostałe wydatki 4.522 zł 

854 I Edukacyjna opieka wychowawcza 4.522 zł 
I 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.522 zł 

Wydatki bieżące : 4.522 zł 
- pozostałe wydatki 4.522 zł 

3. Plan wydatków majątkowych na 2009 rok załącznik nr 3a do uchwały budżetowej po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Plan dotacji celowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2009 rok załącznik nr 
Ba do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Wykaz zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych na 2009 rok 
przedstawia załącznik Nr 3 do Uchwały. 

6. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009 rok załącznik nr 1 O do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

rrz~~~'Y, Rady 
Kazz~żałek 



1 2 3 4 

I. 

Poprawa jakości 
powiązań drogowych 
powiatu 
krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 

1. 600 60014 
komunikacyjnymi -
Przebudowa dróg Nr 
1974 R Krosno -
Targowiska - Wróblik 
Szlachecki oraz Nr 
201 O R Milcza 
Rymanów 

Przebudowa drogi 

2. 600 60014 powiatowej nr 1896R 
Krosno -Kobylany-
Toki 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVll/213/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 lutego 2009 roku 

Plan wydatków majątkowych na 2009 roku. 

5 

6 969 864 

4 ooo ooo 

6 

>-_-,, ,i~~'S;~~i~_{, ;-y~>-
. :DDchod~.· .lffdM 

•łasne ··· · ; /fr' i · · .. 
· jst ;; · ·mf~c:żki 

~ ~ ,o , , , 

7 8 

Zadania inwestycyjne 

3516261 1 054878 

2 ooo ooo 300 ooo 

9 10 

2 461 383 

1 700 ooo 

w złotych 

11 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
przebudowa drogi 
powiatowej nr 1976 
R Krosno - Rogi -
Iwonicz wraz z 

Starostwo 
3. 600 60014 chodnikiem i 656.000 656.000 328.000 328.000 

odwodnieniem 
Powiatowe 

korpusu 
drogowego w m. 
Rogi 
Przebudowa drogi 

4. 600 60014 
powiatowej nr 1911 R 

1 700 ooo 850 ooo 850 ooo Starostwo 
lwla -Polany-Huta Powiatowe 
Polańska 

Przebudowa 

5. 600 60014 obiektów Obwodu 
100 ooo 100 ooo 100 ooo Powiatowy 

Drogowo-Mostowego Zarząd Dróg 
w Dukli 
Przebudowa mostu 
na rzece Wisłok w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 1967 Starostwo 

6. 600 60014 R Korczyna- 2.000.000 2.000.000 1.000.000 1.000.000 
Powiatowe 

Krościenko Wyżne 
wraz z przebudową 
dojazdów w m. 
Krościenko Wyżne 

przebudowa drogi 
powiatowej nr 1973 
R Krosno - !skrzynia 

7. 600 60014 
wraz z budową 

30.000 30.000 30.000 
Starostwo 

chodnika w m. Powiatowe 
Krościenko Wyżne -
dotacja dla Gminy 
Krościenko Wyżne 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 2001 R 

Starostwo 8. 600 60014 Rogi -Lubatówka- 1 ooo 1 ooo 1 ooo 
Lubatowa w m. Rogi- Powiatowe 

dotacja gmina 
Miejsce Piastowe 
Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 197 4R 

9. 600 60014 
Krosno -Targowiska-

1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 
Wróblik Szlachecki w Powiatowe 
m. Widacz- dotacja 
gmina Miejsce 
Piastowe 

Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 2004R 

10. 600 60014 Stacja Kolejowa-
500 500 500 Starostwo 

Targowiska w m. Powiatowe 
Targowiska - dotacja 
dla gminy Miejsce 
Piastowe 

Budowa chodnika 
dla pieszych przy 
drodze powiatowej 
Nr 1975 R Miejsce 
Piastowe -Wrocanka 
w m. Wrocanka oraz 

11 600 60014 drodze powiatowej 1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 

Nr 1976R Krosno- Powiatowe 

Rogi -Iwonicz w m. 
Głowienka i 
Wrocanka 
opracowanie 
dokumentacji 



technicznej- dotacja 
dla gminy Miejsce 
Piastowe 

budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej Nr 1972 Starostwo 

12. 600 60014 R !skrzynia - 1.000 1.000 1.000 Powiatowe 
Haczów w m. 
lskrzynia dotacja dla 
Gminy Korczyna 

opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
zadania: 
przebudowa drogi 
powiatowej nr 184 7 
R Szebnie-
Tarnowiec-
Jedlicze - Potok Starostwo 

13. 600 60014 nr 1950 R Chlebna 305.000 305.000 305.000 Powiatowe 
- Kopytowa -
Faliszówka 
nr 1951 R Chlebna 

- Łubno 

Szlecheckie 
nr 1924 R Kobyle -
Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka -
Odrzykoń 

Stabilizacja osuwiska 
w km 6+050 w ciągu 

Starostwo 
14. 600 60078 drogi powiatowej Nr 

9 350 ooo 8.883.187 1.814.019 7.069.168 Powiatowe 2001 R Rogi -
Lubatowa na terenie 
qminy Iwonicz Zdrój 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Modernizacja 

15. 750 75020 dźwigów osobowych 
346 ooo 346 ooo 346 ooo Starostwo 

w Starostwie Powiatowe 
Powiatowym 

16. 750 75020 Rozbudowa sieci 
15 ooo 15 ooo 15 ooo Starostwo 

komputerowej Powiatowe 
Modernizacja 

17. 750 75020 nagłośnienia w sali 
6 ooo 6 ooo 6 ooo Starostwo 

308 Starostwa Powiatowe 
Powiatowego 
Wykonanie instalacji 

Starostwo 18. 750 75020 gaszenia w 58 100 58100 58 100 Powiatowe serwerowni 

Przebudowa 
Starostwo 19. 750 75020 parkingu przy ul. 20 ooo 20 ooo 20 ooo Powiatowe 

Paderewskiego 

Opracowanie 
studium, 

Starostwo 20. 750 75020 wykonalności dla 10 ooo 10 ooo 10 ooo Powiatowe termomodernizacji 
budynku Starostwa 

budowa kompleksu 
sportowego w 
Zespole Szkół w 

21. 801 80130 Iwoniczu w ramach 
1.200.000 1.200.000 534.000 666.000 

Starostwo 
rządowo- Powiatowe 
samorządowego 

programu „ Moje 
Boisko-ORLIK 2012 

Przebudowa Samodzielne 
parkingu i budowa Publiczne 

22. 851 85141 garaży 100 ooo 100 ooo 100 ooo Pogotowie 
wielostanowiskowych Ratunkowe w 
dla karetek - dotacja Krośnie 



. ' 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

23. 758 75818 rezerwa celowa X 200 ooo 200 ooo Starostwo 
Powiatowe 

Razem: X 20.300.048 7.075.497 13.224.551 X 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
li. Zakupy inwestycyjne 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 250 ooo 250 ooo Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Powiatowy 

2. 710 71015 Zakupy inwestycyjne 35 ooo 35 ooo Inspektorat 
Nadzoru 
Budowlanego 

3. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 35 ooo 35 ooo Starostwo 
Powiatowe 

4. 853 85333 Zakupy inwestycyjne 60 ooo 60 ooo Powiatowy Urząd 
Pracy 

Razem: X 380 ooo 380 ooo X 
Ogółem: X 20.680.048 7.455.497 13.224.551 X 



I. 

1. 

li. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVll/213/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 lutego 2009 roku 

Plan dotacji celowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2009 roku 

5 

dla innych jednostek sektora finansów publicznych 

851 85141 Samodzielne Publiczne Po otawie Ratunkowe w Krośnie 

600 60014 Gmina Mie·sce Piastowe 

600 60014 Gmina Korcz na 

600 60014 Gmina Krościenko W żne 

Ogółem 

w złotych 

6 

100 ooo 

100 ooo 

34500 

3 500 

1 ooo 

30 ooo 
134 500 

f rze~wdnicz y Rady 
~ 

Kaz · : , . ężalek 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVll/213/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 lutego 2009 roku 

Wykaz zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych na 2009 rok 

Lp. Nazwa zadania 

1. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1940 R Przybówka - Rzepnik -
Bratkówka w m. Łęki Strzyżowskie 

2. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1962 R Krosno - Czarnorzeki -
Jasienica Rosielna w m. Odrzykoń 
Głębokie 

Ogółem: 

Plan 
ogółem 

339.000 

206.000 

545.000 

ł t h w zo:yc 
Zródła finansowania 

dotacja udział 
własny 

239.000 100.000 

61.000 145.000 

300.000 245.000 

Przewlllf~nJi1cz.~cy Rady 
~~ 

Kazimi z K (alek 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVll/213/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 lutego 2009 roku 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
- po zmianach na 2009 rok 

w złotych 

!łl l:;;:~f:0\rvv 'W~ ótnienie' Parągr,af Plan na 200,,r: 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 436 713 

li. Przychody 580 ooo 
1. - wpływy z usług 0830 568 ooo 
2. - pozostałe odsetki 0920 12 ooo 
Ili. Wydatki 900 ooo 

z tego: 

1. Wydatki bieżące 734 ooo 
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 ooo 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

4240 2 ooo 
książek 

- zakup usług remontowych 4270 10 ooo 
-zakup usług pozostałych 4300 650 ooo 
- szkolenia pracowników niebędących członkami 

4700 2 ooo korpusu służby cywilnej 

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
4740 10 ooo drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
4750 30 ooo programów i licencji 

2. przelewy redystrybucyjne 116 ooo 
z tego: 

10% Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem 2960 58 ooo Geodezyjnym i Kartograficznym 

10% Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem 2960 58 ooo Geodezyjnym i Kartograficznym 

3. Wydatki majątkowe 50 ooo 
- wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 6120 50 ooo 
celowych 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 116 713 

ady 


